
DEELNEMERSLIJST 
Groothandels / fabrikanten  
 
Arca - Bifa •  www.arca-bifa.com 

Hengelsportgroothandel 
 
Ben's Fishing Tackle  • www.bensfishingtackle.nl 

Hengelsportgroothandel 

Carp Collector • www.carpcollector.nl 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen 
Merken: Hardy, Advanced Technology Tackle, Century, Century Neville, Bonart, Reuben Heaton, 
Bruce & Walker, Gardner, Greys Prowla, Dinsmores, Enterprise Tackle, Greys, Skee-Tex Fishing, 
Greys Prodigy & Chub 
 
Diamond Baits Nederland  •http://diamondbaitsnederland.blogspot.nl 

Groothandel Carp Baits 

Evezet • www.evezet.nl  

Hengelsportgroothandel roofvis en kapervis materialen 
 
FNE Trading •  www.fnetrading.nl 

Hengelsportgroothandel 
Merken: Awa-Shima, Ringer Baits, Quest Baits, Matrix Innovations, Sud est Appats, HRT Lures, Rig 
Marole, Spomb & Prisma Bait Boat 

FOX International Group • www.foxint.com 

Hengelsportgroothandel 

JRC • www.jrcproducts.nl 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen 
Merken: Abu Garcia, Berkley, Berkley Gulp Carp, JRC, Mitchell, PENN, Sébile & Shakespeare 

Korda / GURU  • http://nl.korda.co.uk/ & www.tackleguru.com 

Hengelsportgroothandel voor karper en witvis materialen 

Leonard Sports • www.leonardsports.nl 

Hengelsportgroothandel 
Merken: Byron, Tsunami, LFT, 30plus, Mustad, Lemer, Ryobi, Cortland, Flambeau, Stekkie, Pool 12, 
Rovex, Jassid Fly, Middy, Joy of Fishing, Jarvis Walker, Fly Fishing, Climax, Sportex, Invader & 
Leonard Fishing Tackle 

Mac Fishing • www.macfishing.nl 

Hengelsportgroothandel 
Merken: The Carp Collector, Geoff Anderson, Eyelevel (sunglasses), Dragon, Bekina, Sundridge, 
Stormsure, Ian Golds Sea Fishing Gear, Rox, Expert, Overboard, Scotty, Optionic, Aquaz, Sad, Soft-
Bait Glue, Hi&Dry & Sea Grip 
 



M&M Hengelsport •  www.menmhengelsport.nl 

Hengelsportgroothandel 
Merken: Stonfo, Cralusso, Zammataro, Geers Lokaas, Timm's Dobbers, Balzer, Lineaeffe en M&M 
producten 

Pike Master Lures • www.pikemasterlures.nl 

Hengelsportgroothandel in roofvis producten 
Merken: Big Fishing Tackle, Finn-tastic Canada, The Pig, TB Tournament Baits, Strike Pro, Sizmic, 
Vectra Vertical & Spigg 
 
Preston Innovations •  www.prestonfishing.nl 

Hengelsportgroothandel Korum, Sonubaits en Avid Carp 

Pure Fishing • www.nl.purefishing.com  

Hengelsportgroothandel 
Berkley, Mitchell, Abu Garcia, JRC, Shakespeare, PENN, Spider Wire, Stren, Fenwick, Sebile & Gulp 
Carp  

Sensas • www.sensas.com 

Hengelsportgroothandel 
Merken: Dunkey, Illex & Starbaits  

Shimano • http://fish.shimano-eu.com/ 

Hengelsportgroothandel 
Merken: G. Loomis, ACE, STORM, Trigger X, Rapala, Dynamite Baits & Sufix  

Sportex • www.sportex.de 

Hengelsportgroothandel 

SPRO • www.spro.eu 

Hengelsportgroothandel 

Starbaits • www.starbaits.com 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen 

Taska • www.taskacarp.com 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen 
 
Verpa • www.verpa-lokvoeders.nl 

Groothandel in vislokvoeders en benodigdheden 
Merken: Kamasan, Geers & Catalogus  

Yaris Sports • www.yarissports.nl 

Hengelsportgroothandel voor karper- en roofvis 
Merken: I.T.T., Skarp, Trend, Salmo, ACE en Piet Vogel Rods & Tackle  
 
Hengelsportspeciaalzaken 
 
Ahoy Hengelsport •  www.ahoy-hengelsport.nl  

Hengelsportspeciaalzaak 



 
De Sportvisser Den Haag • www.desportvisserdenhaag.nl 

Allround hengelsportwinkel (Witvissen, Karpervissen, Roofvissen & Zeevissen) 

Hengelsport de Kock • www.hengelsportdekock.be 

Hengelsportwinkel voor zeebaars, snoek en snoekbaars kunstaas 

Hengelsportzaak van de Ven • www.hengelsportzaak.com 

Hengelsportspeciaalzaak voor karpervissers 

Hertog Hengelsport • www.hertog-hengelsport.nl  

Groot assortiment hengelsportartikelen 

Hooked on the Fly  • www.hookedonthefly.nl  

Vliegvis school & shop 

Paddy Hengelsport • www.paddy-hengelsport.nl  

Hengelsportzaak voor karper, roofvis, zeevis & witvis 

 
Raven Fishing & Outdoor • www.raven.nl 

Grootste hengelsportspeciaalzaak van Nederland 

Rentenaar • www.rentenaarhengelsport.nl  

Hengelsportspeciaalzaak 

Snoekbaars Hengelsport • www.snoekbaars-hengelsport.nl  

Hengelsportspeciaalzaak 

Van der Kolk Hengelsport •  www.vanderkolk-hengelsport.com 

Hengelsportspeciaalzaak 

 
Boten, motoren, trailers en accessoires 
 
Aanhangwagens van Burgwal • www.vandeburgwal.nl  
Boottrailers 
 
Alumacraft •  www.alumacraftnederland.nl 

Verkoop, onderhoud en reparatie van boten 

Aluminiumjon • www.aluminiumjon.nl 

Aluminium boten op maat 

Beekman Watersport / Boating World • www.beekmanboten.nl 

Watersport & boten, tevens Mercury dealer 
 
De Stille Boot •  www.destilleboot.nl 

Specialist in elektrisch varen 

Gorsseling Watersport • www.gorsselingwatersport.nl  
Importeur Fox Boats, Yamaha Dealer 



 
Hobie Viskayaks •  www.hobiekayak.be 

Officieel dealer Hobie Kayak 
 
Hobim Boats •  www.orkaboten.nl 

Orka boten 

Honda Nederland • www.honda.nl 

Marine en power equipment 

IJsselsport • www.ijsselsport.nl  

LUND boten, tevens Mercury dealer 
 
Jachtbemiddeling De Jong  • www.jachtbemiddelingdejong.nl 

Watersportwinkel   
 
JMSails • www.jmsails.nl 

Electronica voor de hengel- en watersport. Nu ook voor polyester vis- en tourboten en sloepen. 

Jumbo Visboten • www.jumbovisboten.nl  

Visboten 
 
Marcraft Visboten • www.marcraft.nl 

Aluminium visboten op maat 
 
Maritiem Centrum Rijnzicht • www.maritiemcentrumrijnzicht.nl 

Verkoop/inkoop boten, onderhoud, winterstalling, ship shop en helling 
 
Mateijsen Watersport • www.mateijsenwatersport.nl   

Importeur Raider Boats 
 
Nautische Unie •  www.nautischeunie.nl 

Starweld aluminium gelaste visboten, tevens Mercury dealer  

 
P.H. Tinnemans & Zn. bv  • www.tinn-silver.eu 

Boten, Tinn-Silver  
 
Rebelcell • www.rebel-cell.com 

Revolutionaire lithium accu - speciaal voor de hengelsport - 

 
Ribbink Nautic • www.ribbink.nu 

Watersport, Tinn Silver, Sonar specialist 
 
Slikkendam Watersport • www.slikkendam.nl  

Importeur/dealer van Ranieri International, Poseidon, Olympic, Enkhuizensloep, Terhi en Liberty  

 

Technautic • www.technautic.nl  

Watersport accessoires 



Tomasco • www.tomasco.nl  

Visboten 

Vanclaes Experience Center • www.vanclaes.com  

Boottrailers experience cente 

Van Zelst Watersport • www.vanzelstwatersport.nl  

Boten, buitenboordmotoren, boottrailers, fishfinders en GPS en bootstoelen, tevens Mercury dealer 
 
Watersport Vonk • www.watersport-vonk.nl  

Visboot, Rhea Gipsy, Quicksilver boot, Minnkota, Mariner buitenboordmotor, Honda buitenboordmotor, 
tevens Mercury dealer  

 
Reisbureaus en visvakanties  
 
Bungalowpark Zuiderzee • www.zuiderzee-recreatie.nl  

Bungalowpark & bootverhuur 

Camping en Horecacentrum ’t Wisentbos • www.wisentbos.nl  

Visvakanties op camping ‘t Wisentbos 
 
Catfish Camp Caspe • www.catfish-camp-caspe.com  

Meerval en karper aan de Ebro in Spanje 

Cordes Travel • www.cordestravel.nl 

Reisbureau voor visreizen naar Noorwegen, IJsland, Denemarken, Zweden en Florida 

 
De Mariahoeve • www.demariahoeve.nl  

Appartement Hotel & Breakfast te Friesland 

 
De Vissende Hollander • www.devissendehollander.nl 

Visreis-specialist 

De Vluchtende Visser • www.devluchtendevisser.nl  

Visreis-specialist 

Havfiske Nederland • www.havfiske.nl 

Specialist in vismateriaal voor fjord- en zeevissen 

Ierland Toerisme • www.discoverireland.com/nl  

Ontdek Ierland 

L.A. Norwegian Club • www.lanorwegianclub.be 
Socio culturele vereniging, promoot Noorwegen   
 
Leka Reiseliv •  www.leka-reiseliv.no 
Reizen Noorwegen 



Nordik UT Ltd  

Camping in Noorwegen 
 
Pike Fishing Ireland •  www.pike-fishing-ireland.com 

A guide to pike angling in Ireland 

 

P&S Visreizen • www.psvisreizen.nl  

Reisbureau (visreizen) 

Resort de Arendshorst • www.resort-de-arendshorst.nl  

Visvakanties aan de vecht bij Ommen 
 
Roned Spanje  • www.ronedspanje.nl  

Sportvisvakanties in Spanje  

Sørøya Fishing • www.soroya-fishing.com 

Gespecialiseerd in het organiseren van begeleide vistrips op voornamelijk heilbot 

The Carp Specialist • www.thecarpspecialist.nl  

Reisorganisatie gericht op het aanbieden van Franse wateren voor de karpervisserij 
 
Tight Lines  • www.tightlines.nl 

Visreizen 
 
't Zeepiertje •  www.zeepiertje.nl  

Oosterschelde avontuur, bootverhuur en zeeaas handel  

Vågan Feriegård • www.vagan-feriegard.no 

Noorwegen toerisme 

Vakantiepartner Denemarken • www.vakantiepartnerdenemarken.nl 

Uw vakantiepartner in Denemarken 

 
VVP Verhuur • www.vvpverhuur.nl 

Vakantie Vinkeveen 

Carp Square  

 
AAS VOOR KARPERS • www.aasvoorkarpers.nl  

Specialist in tijgernoten 

 
All-in Partikels • www.allinpartikels.nl  

Karpervoer 

 
B.B. Specimen Rods  • www.specimenrods.nl  
Handgemaakte hengels  
 
Berns Voerboten • www.bernsvoerboten.nl  

Verkoop van voerboten, fishfinders & hengelsportartikelen. Reparatie en onderhoud 



 
Big Dropper  • www.bigdropper.be 

Voerboten 
 
Bijzonder Vissen • www.bijzondervissen.nl 

Buitenactiviteiten, WILD  
 
Canadian Carp Safari •  www.canadiancarpsafari.com 

Op maat vakantie, St. Lawrence rivier 
 
CarpBaitsBelgium  • www.carpbaitsbelgium.be  

Carp Baits 

CarpCrossing  • www.carpcrossing.com 

Karperwebsite 

Carp Collector • www.carpcollector.nl  

Groothandel in Hengelsport en Outdoor materialen 

 
Catfish Camp Caspe  • www.catfish-camp-caspe.com  

Meerval en karper aan de Ebro in Spanje 
 
Daimond Baits Nederland • http://diamondbaitsnederland.blogspot.nl 

Carp Baits 

Daiwa-Cormoran • www.daiwa-cormoran.info 

Hengelsportgroothandel 

De KSN - De Karper Sportvisserij Nederland www.karperstudiegroep.nl • Karper 

Studiegroep 
 
De Vissende Hollander • www.devissendehollander.nl 

Visreis-specialist 
 
Dino Baits •  www.dinobaits.com 
Carp Bait 
 
Dream Baits • www.dreambaits.be 

Carp Baits 
 
Dutch Fishing Tackle  • www.dutchtackle.com 

Carp Products 
 
Ed Skillz • www.edskillz.com 

Bekende Nederlandse Karpervisser (BNK'er)  

 
Flexible Carpfishing  • www.flexible-carpfishing.nl 

Grote karpers op de Vinkeveense- en Loosdrechtse plassen 



Hengelsportzaak van de Ven  • www.hengelsportzaak.com 

Hengelsportspeciaalzaak voor karpervissers 

House of Carp • www.houseofcarp.nl  

Karperkleding, attributen, accessoires, camouflage en gadgets 

 
J.C. Carp Products • http://www.jc-carpproducts.co.uk/ 
Carp Brand 
 
JRC • www.jrcproducts.nl 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen 

Karperfilmpjes.nl • www.karperfilmpjes.nl 

Karper community  

 
Karpervijver.nl • www.karpervijver.nl 

Karper- & Meervalvisreizen op Les Etangs de L'Abbaye (Abbey Lakes) in Noord Frankrijk 
 
Karper Wereld Online (KWO) • www.karperwereld.nl 

Karpercommunity 

KGB Baits • www.kgbbaits.nl 

Boilies 

Korum • www.korum.co.uk 

Groothandel karpermaterialen 

Laars & Co •  www.laarsenco.nl  

Dé outdoorlaarzen en buitenleven specialist 
 
Markerworld.nl • www.markerworld.nl 

Karper materialen 

Mega-Fish • www.demegafish.be  

De grootste hengelsportspeciaalzaak van België 

Mika Products • www.mika-products.de 

Karpervis accessoires 
 
Monkey Climber • www.monkeyclimber.be 

Nederlandstalig specimen magazine 

 
Paddy Hengelsport  • www.paddy-hengelsport.nl  

Hengelsportzaak voor karper, roofvis, zeevis & witvis 
 
Raven Fishing & Outdoor • www.raven.nl 

Grootste hengelsportspeciaalzaak van Nederland  
 
Ribcenter Nederland • www.rubberboten-ribs.nl 

Atomix Ribs, Pro Marine inflatables 



Shimano • http://fish.shimano-eu.com/ 

Hengelsportgroothandel 

Starbaits • www.starbaits.com 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen 

Taska • www.taskacarp.com 

Hengelsportgroothandel voor karpervis materialen    

The Carp Specialist • www.thecarpspecialist.nl 

Reisorganisatie gericht op het aanbieden van Franse wateren voor de karpervisserij 
 
OSBBaits • www.osbbaits.net  

Karperaas 

 
Wehlse Karpervissers • www.wehlsekarpervissers.nl 

Karper Community 

 
Magazines  
 
Publishing House  • www.hengelsporthuis.com  

Bekend van Hét Visblad, Zeehengelsport, Dé Roofvis, Witvis Totaal & Dé Karperwereld 

 
Monkey Climber • www.monkeyclimber.be 

Nederlandstalig specimen magazine 

 
VIP Media • www.vipmedia.nl 

Bekend van Beet Magazine, Karper & Rovers 

Verenigingen & federaties  
 
A.U.H.V. • http://auhv.mijnhengelsportvereniging.nl/ 

Algemene Utrechtse Hengelaars Vereniging 

KCN • www.karperclubnederland.nl 

Karper Club Nederland 

 
de KSN • www.karperstudiegroep.nl 

De Karper Sportvisserij Nederland 

H.S.V. Groot Rotterdam • www.groot-rotterdam.nl 

Hengelsportvereniging Groot Rotterdam 

Sportvisserij Nederland • www.sportvisserijnederland.nl  

Behartigt landelijk de belangen van de sportvisserij 

 
Roovissen.eu • www.roofvissen.eu 

Roofvis Community 



Stichting Peuterfonds • www.peuterfonds.nl 

Organiseert belangeloos sportvis evenementen voor kinderen 

Snoekstudiegroep • www.snoekstudiegroep.nl 

Snoekstudiegroep 

V.B.K. België • www.vbk.be 

Vereniging van Belgische Karpervissers 

V.N.V. Nederland • www.vnv.nu 

Vereniging Nederlandse Vliegvissers 

V.Z.W. Zeevissport • www.zeevissport.com 

The site of sportfishing 

Overige  
 
Berendsen Visvoeders  • www.berlok.com  

Visvoer Specialist  

 

de Basis B.V.  • www.basis-outdoor.nl 

Outdoor accessoires 
 
Derk Baits • www.derkbait.com  

Handpaited Lures 
 
Dukato • http://www.dukato.nl/ 

Waterdichte telefoonhoesjes 
 
Easy Fish  • www.easyfish.be 

Roterende hengeldrager  
 
Fish Carving • www.fishcarving.nl 

Realistisch houtsnijwerk van vissen 
 
HM-Shads • www.hm-shads.nl 

Handgegoten shads 
 
HT Baits • www.ht-baits.com 

Kunstaas shads voor roofvissen, snoekbaarzen of baars 

Invincible Products • www.roofvishaken.nl 

Roofvishaken 
 
Lureparts.nl • www.lureparts.nl 

Kunstaas 

Remko van den Berg •  www.kunstschilderremko.nl  

Kunstschilder  
 



Roofvisweb • www.roofvisweb.nl  

Roofvis website  

The DIFF • www.thediff.nl 

Meerval-, karper- en roofvisspecialist 
 
The Fishing Dutchmen • www.thefishingdutchmen.nl 

Goed doel 
 
Wellantcollege MBO Gorinchem •  www.wellant.nl 

Opleiding sportvissen 

 
Visgids  
 
Johan Caneel  • www.visgidsjohan.nl 

 
Koen Lemmens  • www.fishingguidesholland.nl 

 
Vincent Tobe  • www.devisboot.nl  

 
Pim Busker • www.dutchfishingadventures.com  

 
Webshop 
 
BFT Shop • www.bftshop.nl 

Hengelsport artikelen / roofvis 

Snoekspinners.nl • www.snoekspinners.nl 

Kunstaas, spinners voor het vissen op diverse soorten roofvis 

 

 

 

De Hengelsport- en Botenbeurs 

Waar: Jaarbeurs Utrecht  

Wanneer: vrijdag 8 november t/m zondag 10 november 

Openingstijden: dagelijks 10-17 uur  

W: www.hengelsportbeurzen.nl  

W: www.carpsquare.nl  

 

 

 

 

  

 


